2025 年上半年食品病媒及传染病检测试剂耗材采
购项目中标公示

甘肃九铭项目管理有限公司受张掖市疾病预防控制中心的委托，对 2025 年上半

年食品病媒及传染病检测试剂耗材采购项目以公开招标的方式进行采购，评标委员

会成员于 2025 年 2 月 7 日推荐经采购人确定的中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：ZYJK2025JM-0109

二、中标结果内容：2025 年上半年食品病媒及传染病检测试剂耗材采购项目（详

见附件）

三、项目用途、技术要求及履行合同日期：2025 年上半年食品病媒及传染病检

测试剂耗材采购项目，质量达到合格，15 日历天。

四、预算金额：肆拾万元整（小写：400000.00 元）

五、定标日期： 2025 年 2 月 7 日

六、中标供应商名称：甘肃卓维医疗科技有限公司

统一社会信用代码：91620100MA74UTGB8X

地 址：甘肃省兰州市城关区雁南路 18 号创新大厦 A区 20 层 2006、2007 室

法定代表人：王晓升 联系电话：18919883992

中标金额：人民币叁拾玖万伍仟捌佰柒拾贰元整（小写：395872.00 元）

七、评审委员会成员：刘卫红、周学新、崔国龙、苗瑛、李玉梅（采购人代表）

八、采购人：张掖市疾病预防控制中心

联系人：王路军

联系电话：0936-8293558

地 址：张掖市甘州区杏林南路 320 号

九、采购代理机构：甘肃九铭项目管理有限公司

联系人：何文涛

联系电话：18193676455

地 址：甘肃省张掖市甘州区丹霞东路 235 号高铁西站站前广场 1 号楼 102 号

商铺

附件